Форма приказа

от  «_____»____________2014 г.

№_______________
   ПРИКАЗ
О назначении ответственных лиц по работе с имущественным комплексом учреждения/предприятия, а таже лиц заменяющих на период отпуска, больничного ответственных лиц
           В рамках исполнения контроля полноты, достоверности и своевременности представления правообладателями к учету муниципального имущества принадлежащего им на соответствующем вещном ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить должность название отдела Ф.И.О.,контактный телефон, адрес эл.почты ответственным лицом за своевременное предоставление и ведение имущественного комплекса учреждения/предприятия.

2. Назначить должность название отдела Ф.И.О.,контактный телефон, адрес эл.почты заменяющим ответственным лицом за своевременное предоставление и ведение имущественного комплекса учреждения/предприятия в период отпуска/больничного должность название отдела Ф.И.О. ответственного лица.

3. Контроль исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                     И.О.Фамилия
С приказом ознакомлен
________/Ф.И.О. “___”___________2014
С приказом ознакомлен
________/Ф.И.О. “___”___________2014